
Zarządzenie Nr RO.0050.66.2024 
Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Wioletty Radziszewskiej - 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) oraz w zw. art. 10 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz.1730) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego dla Pani Wioletty Radziszewskiej - nauczyciela 
zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy. 

§ 2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 
1. Ewelina Kurowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - 

przewodniczący; 
2. Kamilla Cubrzyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 
3. Małgorzata Kobylińska - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy; 
4. Bogumiła Iwańska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

Ministra Edukacji Narodowej; 
5. Grażyna Waśniewska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 3. Tryb pracy komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 2200). 

§ 4. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 9 lipca 2024 r. 
o godz. 14.15 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Siennica, przy ul. Mińskiej 33, 
(05-332) Siennica. 

§ 5. Ustalam wynagrodzenie w wysokości 300,00 zł. (słownie: trzysta złotych) brutto 
za udział w pracach komisji dla każdego eksperta z listy ekspertów ustalonej przez 
Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi na stanowisku ds. oświaty. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ~ .. Lm ~Ius czyk 


